исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 09 »  июля 2019 года
	                               Дело №398/19-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление ЗАО «Одема» им.В Соловьевой» (г. Тирасполь, ул. Луначарского, 24) к ООО «Борно Трэйд» (г.Дубоссары, ул.Садовая, д.1, к. «Б») о взыскании долга, при участии представителя истца - Таршиной Ю.В. по доверенности от 25.06.2019г №01-05/298, в отсутствие представителей ответчика,
установил: ЗАО «Одема им.В. Соловьевой» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к ООО «Борно Трэйд» о взыскании долга. В судебном заседании истец пояснил, что ответчик долг признал и готов уплатить сумму долга добровольно. В этой связи, истец просил отложить рассмотрение дела для заключения мирового соглашения с ответчиком. Рассмотрев ходатайство, в целях обеспечения процессуального права сторон на заключение мирового соглашения (ст.29 АПК ПМР), суд счел возможным ходатайство истца удовлетворить и отложить рассмотрение дела.

Руководствуясь ст.ст.25, 29, 107, 128  АПК ПМР, суд
определил:

Ходатайство истца удовлетворить. Отложить рассмотрение дела на 12 июля 2019 года в 09ч. 30мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д